課　長
	係　長
	係

伺い：申請のとおり給付してよろしいでしょうか
民間配食サービス利用給付金交付申請書

　　年　　月　　日

豊丘村長　下平　喜隆　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　豊丘村大字　　　　　　　　　番地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
                                     (利用者との続柄　　　　　　　　　　)
下記のとおり、民間の弁当宅配業者による配食サービスを利用したので、関係書類を添付して民間配食サービス利用給付金を申請します。

記

	利用者

の氏名

	住所
	豊丘村　河野・神稲　　　　　番地

自治会名（　　　　　　　　　　　　）
電　　話（　　　　　　　　　　　　）

	生年月日
	大正・昭和　　年　　月　　日
	性別
	男　　　　女

	内訳
	利用期間　　　　　　　年　　　月　　　～　　　　　　　年　　　月
民間配食サービス利用日数（　　　　　　　）日

	利用業社名

	支払額
	円
	補助金額
	※豊丘村記入欄

　　　　　　　　　　　円

	給付金振込

口　座　名
	金融機関名
	　　　　　　銀行・信用金庫・農協　　　　　　支店・支所

	種別
	普通・当座
	ふりがな

	名義人

	口座番号　※右詰めで記入

１　添付書類として、利用日数のわかるもの・領収書（写しでも可）を添付してください。
２　※印欄は記入しないでください。

特記事項

申請者

河野

神稲